

**M R Machado Comunicação Visual**

CNPJ: 18.755.656/0001-80 IE: 9064046214

mrmachado.com.br

Rua Aurora, 411 - Centro - Jaboti - PR

Telefone: (43) 3622-1188

FORNECEDOR: MR MACHADO ME**CNPJ Nº. 18.755.656/0001-80 FONE (43) 3622-1188****ENDEREÇO: R SEBASTIAO DA SILVA NETO Nº 135****e-mail: CONTATO@MRMACHADO.COM.BR****NOME COMPLETO DO RESPONSÁVEL: MOISES REIS MACHADO**

Item	DESCRIÇÃO	QTD	Unid	Marca	Unit	Total
01	Envelopamento Automotivo com Criação e Desenvolvimento de Design diferenciado, automóvel, produção e instalação de envelopamento sendo com material adesivo D3000 da 3M (semi-fosco) e/ou Adesivo D5000 da 3M (brilho) com garantia de no mínimo de 3 anos e impressão com tinta original.	150	MT²	ZUNE	135,00	20.250,00
02	Confecção de banner impressão digital em lona vinílica; gramatura mínimas de 440 gr/m² com criação e desenvolvimento de Design diferenciado e aprovado pelo Município.	150	MT²	ZUNE	130	19.500,00
03	Confecção de faixas institucionais sobre eventos, temas e campanhas diversas, para secretaria municipais, em especificações mínimas de: em lona vinil, comprimento máximo de 5 metros cada, largura de 0,80 metros, gramatura 440gr; impressão digital de alta resolução; acabamento em bastões de madeira, comprimento de 0,85 metros, redondo com diâmetro de 5/8", com ponteiros e ilhós nas	150	MT	ZUNE	120,00	18.000,00

**M R Machado Comunicação Visual**

CNPJ: 18.755.656/0001-80 IE: 9064046214

mrmachado.com.br

Rua Aurora, 411 - Centro - Jaboti - PR

Telefone: (43) 3622-1188

	extremidades; armação com cordão de sizal; devidamente instalados no local a ser definido pela secretaria requisitante e com criação e desenvolvimento de Design diferenciado e aprovado pela secretaria requisitante.					
04	Confecção de faixas institucionais sobre eventos, temas e campanhas diversas, das secretarias municipais, em tecido morin, largura de 0,80 metros, comprimento máximo de 5,00 metros cada, com acabamento nas pontas de madeira quadrada de 0,02 metros, 1,00 metro de comprimento, armação com cordão de sizal, pinturas com 03 ou 04 cores, devidamente instalados no local a ser definido pela secretaria requisitante e com criação e desenvolvimento de Design diferenciado e aprovado pela secretaria requisitante.	150	MT	ZUNE	100,00	15.000,00

Data 25/ MAIO /2022

Responsável


Moises Reis Machado/Empresário

18.755.655/0001-80



TOMAZGRAF GRÁFICA E PAPELARIA EIRELI ME

Rua Padre Camargo 178 - Fone/Fax (43) 3563-1108 - Tomazina - Paraná
CNPJ: 04.303.158/0001-91 - Inscr. Est. 902.30431-20
E-mail: tomazgraf@gmail.com

FORNECEDOR TOMAZGRAF GRÁFICA E PAPELARIA EIRELI

CNPJ Nº. 04.303.158/0001-91 FONE (43) 3563-1108

ENDEREÇO: RUA PADRE CAMARGO 178 – TOMAZINA – PR

e-mail tomazgraf@gmail.com

NOME COMPLETO DO RESPONSÁVEL JOCELITO MARIOTO

Item	DESCRIÇÃO	QTD	Unid	Marca	Unit	Total
01	Envelopamento Automotivo com Criação e Desenvolvimento de Design diferenciado, automóvel, produção e instalação de envelopamento sendo com material adesivo D3000 da 3M (semi-fosco) e/ou Adesivo D5000 da 3M (brilho) com garantia de no mínimo de 3 anos e impressão com tinta original.	300	MT²			
02	Confecção de banner impressão digital em lona vinílica; gramatura mínimas de 440 gr/m² com criação e desenvolvimento de Design diferenciado e aprovado pelo Município.	200	MT²	TOMA ZGRAF	150,00	
03	Confecção de faixas institucionais sobre eventos, temas e campanhas diversas, para secretaria municipais, em especificações mínimas de: em lona vinil, comprimento máximo de 5 metros cada, largura de 0,80 metros, gramatura 440gr; impressão digital de alta resolução; acabamento em bastões de madeira, comprimento de 0,85 metros, redondo com diâmetro de 5/8", com ponteiros e ilhós nas extremidades; armação com cordão de sizal; devidamente instalados no local a ser definido pela secretaria requisitante e com criação e desenvolvimento de Design diferenciado e aprovado pela secretaria requisitante.	200	MT	TOMA ZGRAF	150,00	

Confeção de faixas institucionais sobre eventos, temas e campanhas diversas, para secretaria municipais, em especificações mínimas de: em lona vinil, comprimento máximo de 5 metros cada, largura de 0,80 metros, gramatura 440gr; impressão digital de alta resolução; acabamento em bastões de madeira, comprimento de 0,85 metros, redondo com diâmetro de 5/8", com ponteiros e ilhós nas extremidades; armação com cordão de sizal; devidamente instalados no local a ser definido pela secretaria requisitante e com criação e desenvolvimento de Design diferenciado e aprovado pela Secretaria requisitante.	200	MT	TOMAZ GRAF	150,00	
Confeção de faixas institucionais sobre eventos, temas e campanhas diversas, das secretarias municipais, em tecido morin, largura de 0,80 metros, comprimento máximo de 5,00 metros cada, com acabamento nas pontas de madeira quadrada de 0,02 metros, 1,00 metro de comprimento, armação com cordão de sizal, pinturas com 03 ou 04 cores, devidamente instalados no local a ser definido pela secretaria requisitante e com criação e desenvolvimento de Design diferenciado e aprovado pela secretaria requisitante.	2.00	MT	TOMAZ GRAF	150,00	

Tomazina 10 de maio de 2022

Condições de pagamento: A vista


04/303.158/0001-91

TOMAZGRAF GRÁFICA E PAPELARIA EIRELI - ME

RUA PADRE CAMARGO 178
NOVA TOMAZINA - CEP 84935-000
TOMAZINA - PR

**AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE EUSÉBIO - CE
EUSÉBIO-CE**

7 PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	067	14.527.310/0001-73	376.250,00	278.250,00	Sim
8 GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	093	19.293.025/0001-59	427.500,00	299.250,00	Sim
9 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA	021	11.799.582/0001-34	828.525,00	414.500,00	Sim
10 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA	065	10.670.251/0001-37	1.440.000,00	419.000,00	Sim
11 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	071	03.117.440/0001-11	565.000,00	565.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/05/2022 11:00:22
BANNER, PLACAS, ADESIVOS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Serviço de confecção de placas em pvc			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 86,00		Valor Total: 2.150,00
Item: 2	Unidade: M²	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Serviço de confecção de banner			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 51,30		Valor Total: 6.412,50
Item: 3	Unidade: M²	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Serviço de confecção de adesivo vinílico			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 51,30		Valor Total: 5.130,00
Item: 4	Unidade: M²	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Serviço de adesivação de veículos			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 85,10		Valor Total: 4.255,00
Item: 5	Unidade: M²	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Serviço de envelopamento de veículos			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 85,10		Valor Total: 12.765,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Serviço de confecção de faixas em lona			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 171,10		Valor Total: 4.277,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	087	23.208.835/0001-37	81.775,00	34.990,00	Sim
2 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO 01511156309	069	35.432.845/0001-30	95.500,00	47.249,00	Sim
3 PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	092	14.527.310/0001-73	47.250,00	47.250,00	Sim
4 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	025	23.456.021/0001-11	48.125,00	48.125,00	Sim
5 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE	031	05.502.243/0001-41	475.000,00	62.450,00	Sim
6 AGOSTINHO GRAFICA RAPIDA E IMPRESSOS LTDA	099	11.799.582/0001-34	139.897,50	62.500,00	Sim
7 M A DA SILVA DO VALE	005	34.361.175/0001-46	98.250,00	98.250,00	Sim
8 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA	058	10.670.251/0001-37	500.000,00	270.000,00	Sim
9 GRAFICA CENTRAL LTDA - ME	036	03.117.440/0001-11	287.750,00	287.750,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
POLYCOR GRAFICA E EDITORA LTDA	001	16.515.217/0001-74	48.375,00	30.000,00	Sim

Informações

Lotes

Ativos

Documentos

Mensagens

Relatórios

Impugnações

Esclarecimentos

Notificações

Regionalidade

LOTES DO PROCESSO

Lote nº	Nº	FASE:	TÍTULO
1	4	HOMOLOGADO	BANNER, PLACAS, ADESIVOS
2	TIPO DE LOTE	QUANTIDADE	MARGEM DE LANCE
3	GLOBAL	1	0,00
5	EXCLUSIVO ME/EPP	LOCAL DE ENTREGA	GARANTIA
6	SIM	CONFORME EDITAL	CONFORME EDITAL
7	DETENTOR DA MELHOR OFERTA	MELHOR OFERTA	VALOR REF.
	RICARDO CORDEIRO DE SA	34.990,00	48.816,50

Lances

Mensagens

Sessão

Nº	Especificação	Unidade	Quant.	Val. Ref.	Info. Req.	Arq. Req.
1	Serviço de confecção de placas em pvc	M²	25,00	90,60		
2	Serviço de confecção de banner	M²	125,00	75,43		
3	Serviço de confecção de adesivo vinílico	M²	100,00	65,24		
4	Serviço de adesivação de veículos	M²	50,00	122,32		
5	Serviço de envelopamento de veículos	M²	150,00	121,78		
6	Serviço de confecção de faixas em lona	UNID	25,00	248,63		